
UCHWAŁA Nr LXXIX/483/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LXXVIII/474/2024 
z dnia 24 stycznia 2024 roku 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), § 5 pkt 1, 
§ 6 oraz § 7 pkt 2 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie  
nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy (Dz. U. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego nr 200 poz. 3132, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVIII/474/2024 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 24 stycznia 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Ostróda prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zastąpienie w Uchwale w § 2 
słów „w budynku przy ul. Ignacego Paderewskiego 7” słowami „w budynku przy ul. Ignacego 
Paderewskiego 1”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostródy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  



UZASADNIENIE 

 
 

W Uchwale Nr LXXVIII/474/2024 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Ostróda w § 2 nieprawidłowo wpisano numer budynku w którym znajduje się lokal 

mieszkalny nr 7. Na działce  nr 167/12, obręb 10 m. Ostróda znajduje się budynek pod adresem 

ul. Ignacego Paderewskiego 1. Także księga wieczysta dla przedmiotowej nieruchomości 

zawiera informacje o budynku przy Paderewskiego 1. W materiałach dodatkowych 

przygotowanych dla Radnych dotyczących lokali, których przedmiotem była uchwała 

o wyrażenie zgody na sprzedaż prawidłowo wskazany był lokal przy ul. Ignacego 

Paderewskiego 1/7. Reasumując w uchwale nastąpiła oczywista omyłka pisarska, w kwestii 

numeru budynku i sprostowanie uchwały jest konieczne celem przeprowadzenia dalszych 

czynności dotyczących sprzedaży przedmiotowego lokalu na rzecz najemcy. 

 

 

 


